PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE 01 (UMA) VAGA DE PROFESSOR
SUBSTITUTO  DO  IFPR  –  CAMPUS  ASSIS  CHATEAUBRIAND,  ÁREA  DE  CONHECIMENTO:
FILOSOFIA, REGIME DE TRABALHO: 40 HORAS SEMANAIS DE QUE TRATA O EDITAL Nº212/2019
– PROGEPE/IFPR.

EDITAL Nº 01/2019 – CRONOGRAMA DE PROVAS

De ordem da Comissão Organizadora, torna público o cronograma das provas do Teste Seletivo de
Provas de Análise de Currículo e Didática, para provimento de 01 (uma) vaga para Professor Substituto
do Ensino Básico,  Técnico e Tecnológico,  Área de Conhecimento:  FILOSOFIA,  REGIME  DE
TRABALHO: 40 HORAS SEMANAIS de que trata o edital nº 212/2019 – PROGEPE/IFPR.

PROVA DIDÁTICA – SORTEIO:
Início (PREVISÃO)

Dia: 09/12/2019
Hora: 08:00

PROVA DIDÁTICA – REALIZAÇÃO:
Início (PREVISÃO)

Dia: 10/12/2019
Hora: 08:00

DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS
PROVA DIDÁTICA – Início (PREVISÃO)

Dia: 10/12/2019
Hora: 22:00

PROVA DE ANÁLISE DE CURRÍCULO
REALIZAÇÃO  - Início (PREVISÃO)

Dia: 10/12/2019
Hora: 22:30

DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS  (PREVISÃO) Dia: 10/12/2019
Hora: 23:00

Assis Chateaubriand, 04 de dezembro de 2019.

*Original encontra-se assinado.

_____________________________
Eduardo Alberto Felippsen

    SIAPE: 1963207

___________________________
Polyana Monike Nieto Brito

SIAPE 2223454

__________________________
Rodrigo Amaral Calisto

Siape 1041091

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Assis Chateaubriand
   Av. Cívica, 475. Centro Cívico - CEP 85935-000 – Assis Chateaubriand - PR